
                     
                             

Курганская область
Далматовская районная Дума

Решение

от 28.09.2012 г.  № 245
   г.Далматово                                         

О внесении изменений в решение Далматовской районной Думы от 31 марта 2006 
года  № 137 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных 

жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда 
Далматовского района»

В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», 
статьей 44 Федерального  закона от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции», статьей 9 
Федерального   закона  от  19  июля  2011  года  №  247-ФЗ  «О  социальных  гарантиях 
сотрудникам органов  внутренних  дел Российской Федерации и  внесении изменений в 
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,  статьей  67  Федерального 
закона от 30 ноября 2011 года № 342-ФЗ «О службе в органах внутренних дел Российской 
Федерации  и  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской 
Федерации», статьей 17 Федерального закона от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об 
основах  охраны  здоровья  граждан  в  Российской  Федерации»,  статьей   21   Устава 
муниципального  образования  Далматовского  района  Далматовская районная Дума 
решила:

1.  Внести в приложение к решению Далматовской районной Думы от 31 марта 
2006 года № 137 «Об утверждении Положения  о  порядке предоставления служебных 
жилых  помещений  муниципального  специализированного  жилищного  фонда 
Далматовского района» следующие изменения:

1)  пятый  абзац  пункта  2.2.  изложить  в  следующей  редакции: 
«  -  сотрудникам  отдела  Министерства  внутренних  дел  Российской  Федерации  по 
Далматовскому  району  (ОМВД  России  по  Далматовскому  району),  замещающим 
должности участковых уполномоченных полиции»;

2)  пункт  2.2.  дополнить  шестым  абзацем  следующего  содержания: 
« -  работникам Государственного бюджетного учреждения «Далматовская центральная 
районная больница»;  

3)  четвертый  абзац  пункта  2.4.  изложить  в  следующей  редакции: 
« - копии приказа (распоряжения) и трудового договора о приеме на работу  в органы и 
учреждения, перечисленные в пункте 2.2. настоящего Положения.»

2.    Опубликовать   настоящее  решение  в   районной  газете  «Далматовский 
вестник»   и   разместить   на  официальном  сайте  администрации  Далматовского 
района  в  сети  Интернет.

3.    Настоящее   решение   вступает   в   силу   после   его   официального 
опубликования.



4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную 
комиссию  по  нормотворческой  деятельности,  местному  самоуправлению  и  связям  с 
общественными  объединениями  (Падерина Г.А.)

Председатель
Далматовской районной Думы   П.В.Полухин

Глава Далматовского района    А.В.Столбов


	Далматовская районная Дума
	Решение

	от 28.09.2012 г.  № 245
	   г.Далматово                                         

